



## Productspecificatie

Versie/Version: A

Datum opmaak/Date de création: 10/08/2015

Datum laatste wijziging/Date dernière modification: 10/08/2015

Omschrijving/Discription:	Kipnuggets eXtra (eXtra kwaliteit)
Productcode/Code produit:	FR56222002/1
Gewicht/Poids:	1 kg
Oorsprong vlees/Origine viande:	Europe
Houdbaarheid/Conservation:	18 maanden/mois
Contact:	Rucofoods Bosstraat 7 B-8780 Oostrozebeke Tel.: 0032 (0)56/66.35.60 Fax.: 0032 (0)56/80.20.47

### Ingrediënten/Ingrédients

NL: gezouten kippenvlees 65% [(kippenvlees 68 %, water, kippenvel, bamboevezels, aroma, stabilisatoren (E450, E451)), beslag 35% (**tarwebloem**, harde **tarwebloem**, zout, gist, tapiocazetmeel, dextrose, rijsmiddel (E450i, E500ii), kleurstoffen (E160c, E160ai), zonnebloemolie.  
FR: viande blanche de poulet traitée en salaison 65% [viande de poulet 68 %, eau, peau de volaille, fibres de bambou, arôme, stabilisants (E450, E451)], pâte à beignet 35 % [farine de **BLE**, farine de **BLE** dur, sel, levure, amidon de manioc, dextrose, poudres à lever (E450i, E500ii), colorants (E160c, E160ai)], huile de tournesol.

### Opslag/Conditionnement

Diepvries, min. - 18 °C / Surgelé, min. - 18 °C

### Transport

De producten worden door de klant meegenomen of bij de klant aangeleverd in koelwagen / Les produits sont emportés par le client ou livrés par camion réfrigéré.

### Gebruiksaanwijzingen / Conseils d'utilisation

De diepvriesproducten worden 8 minuten gebakken in de pan OF gedurende 10 minuten in de oven op 180 °C OF 1 minuut 30 seconden in de microgolfoven bij 850 W.  
/ Sans décongélation préalable:  
\* à la poêle: 8 minutes  
\* au four à 180 °C: 10 minutes  
\* au micro-ondes (850 W): 1 minute 30 secondes

### Microbiologische specificatie / Critères microbiologiques

Parameters / Paramètres	Normen / Normes
positieve coagulase staphylococci /Staphylocoques coag+	< 100 / g
Enterobacteriaceae / Enterobactéries	< 50 / g
Totaal kiemgetal / Flore totale	< 100 000 / g
clostridium perfringens	< 30 / g
Listeria monocytogenes	< 100 / g à la DLC / bij THT



## Productspecificatie

Versie/Version: A

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g/ Caracteristiques nutritionnelles moyenne pour 100 g

Energie / Valeur énergétique	860 kJ / 206 kcal
Vetten / Matières grasses	11,0 g
waarvan / dont	
verzadigde vetzuren / acides gras saturés	2,3 g
Koolhydraten / Glucides	14,0 g
waarvan / dont	
Suiker / Sucres	0,8 g
Eiwitten / Protéines	11,0 g
Zout /Sel	1,24 g



## Productspecificatie

Versie/Version: A

### Allergenen / Allergènes

	+ aanwezig/présent, - afwezig/absent, ? Mogelijke kruiscontaminatie /Traces possibles	
Gluten	+	
Schaaldieren / Crustacées	-	
Ei / Oeufs	-	
Vis / Poisson	-	
Pinda / Arachides	-	
Soja	?	
Melk / Lait	?	
Noten / Fruits à coque	-	
Selder / Céleri	-	
Mosterd / Moutarde	-	
Sesam / Sésame	-	
SO <sub>2</sub> (> 10 mg/kg of/ou 10 mg/l)	-	
Lupine	-	
Weekdieren/Mollusques	-	

GMO: deze producten bevatten geen GMO's (EG/1829/2003)

OGM:

Ce produit ne contient pas d'ingrédients dérivés de OGM (EG/1829/2003)

This product specification has been issued for the sole purpose of giving the customer an approximate idea of the goods. Great care has been taken in the preparation of this technical sheet to ensure accuracy but no representation, warranty or guarantee is made as to its accuracy, reliability or completeness. Rucofoods can not accept liability or responsibility of any kind concerning this data.